

Holdingselskabet af 23. december 2009 ApS

c/o Dansk Erhvervsudvikling ApS, Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 44 54 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 23. december 2009 ApS c/o Dansk Erhvervsudvikling ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 44 54 91
	Stiftet: 3. september 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i porteføljevirkksomheder eller anden passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 27.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til omtale i note 1 omkring selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>27.005</u>
Årets resultat	0	27.005
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>27.005</u>
Disponeret i alt	0	27.005

Balance 31. december

Aktiver	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>27.396</u>	<u>27.396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.396</u>	<u>27.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.396</u>	<u>27.396</u>
Aktiver i alt	<u>27.396</u>	<u>27.396</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>-472.604</u>	<u>-472.604</u>
Egenkapital i alt	<u>27.396</u>	<u>27.396</u>
 Passiver i alt	 <u>27.396</u>	 <u>27.396</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital, og selskabets ledelse er derfor opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets ledelse forventer ikke aktivitet i det kommende regnskabsår. Det er derfor ledelsen vurdering, at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt til, at selskabet kan betragtes som en going concern. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt efter going concern princippet.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-472.604	-499.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.005
	<u>-472.604</u>	<u>-472.604</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations selskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
